[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное Бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«российский государственный аграрный университет –

МСха имени К.А. Тимирязева»
 (ФГБОУ ВО ргау - МСХА имени К.А. Тимирязева)

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по пересдаче экзамена
от _____
20__ г.
                  № ________________________

Состав комиссии: председатель, члены комиссии (фамилии и инициалы в алфавитном порядке, указать должности и наименования подразделений), секретарь.
Слушали:

Приём пересдачи экзамена по дисциплине _________________________
у студента  ______ группы ___________________________  факультета _____________________________________________________________
ФИО
Студент(ка) выбрал(а) билет № _____.

На экзамене были заданы следующие вопросы:
Постановили:

Считать, что __________________________________________________
                                               ФИО
сдал (а) экзамен с оценкой  неудовлетворительно.
Председатель комиссии

подпись

И.О.Ф.

Члены комиссии

подписи

И.О.Ф.

Секретарь

подписи

И.О.Ф.